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
(удостоверение) на захороне-
ние. Получить такое удостове-
рение, если это еще не было 
сделано, возможно при обра-
щении с заявителем муници-
пальное казенное учреждение 
«Комбинат специального об-
служивания».

Реклама.

Поможем в трудную минуту
Наша жизнь полна неожиданностей и, к сожалению, иногда трагических. Тяжелейший удар в 

жизни любого человека – смерть близкого. Планировать свои действия в первые часы и дни 
этого трагического события нет смысла, ведь каждый человек реагирует по-разному. Боль и 
растерянность после известия об утрате мешает мыслить рационально. Чтобы избежать оши-
бок и достойно проводить усопшего в последний путь, доверьте это ответственное дело муни-
ципальной службе ритуальных услуг, подробнее о порядке действий в экстренной ситуации 
рассказал директор Новомосковского муниципального унитарного предприятия «Ритуал» 
       Симонова Олеся Александровна.

НЕДВИЖИМОСТЬ
ЦЕНТР

1к 2/3к Бз от застр-ка, АОГВ, 1-3 этаж, 36950 за 
м2.9807211045
1к  ул.Кукунина д.6 1/4 К, 33м, пл. ок. 1200тр. 
89065351037
2к 2/5К, б/б, н/у, окна пл., новое отопление и все ком-
муникации. Чистая, сухая, тёплая. Чистая продажа. 
905-189-3207
2к Московская/Садовского 4/4К 60м, стал. 2050тр. 
9066243394
2к Московская 2/5/к 58 Б+, не угл. с рем., к.разд., бол.
кух. 2150тр. 9109486449 
2к Октябрьская 9а 4/5К, к.изол. б+, пл.ок. 1750тр. 
9066243394
2к Труд.р. 2/5п Б+ разд.к.,пл.ок,Б+З,хор.рем+меб 
2400тр. 9807211045
2к Комсомольская 44 2/5к 44 Б Балкон, пластико-
вые окна, состояние хорошее. 1750тр. 9913552524
2к Комсомольская 46 2/4к 45 Б, Пластиковые окна, 
балкон под ключ. Не угловая 1550тр. 9913552529
2к Солнечная,4 3/5п 44 Б, Балкон, пластиковые 
окна, ламинат, состояние хорошее. 1600тр. 
9913552528
2к Березовая, 32/5, к/пр, п/о, хор. сост. 1650тр. 
950918-1280
3к Садовского, 7, 2/5, к/р + пр., с/с, ср.с, 2050тр. 
950918-1280
3к Октябрьская, еврорем. х/г, все комн.разд.. без бал., 
76 м. конд. с меб, встр.кух, 3500тр. 9539527769
4-к.кв. 98кв.м, евроремонт, встр. мебель, 2 заст. бал-
кона, 3/4, АГВ, ОТ СОБСТВЕННИКА, цена договор-
ная.8-960-595-09-00

СЕВЕРНЫЙ МКР, 
5-6 МИКРОРАЙОН, ГИПСОВЫЙ

1к Трудовые рез, 1/5к, 30,5м, н/у, хор. сост. 1500 
9534231616
1к Молодежная, 4, 5/5, х/г, 31м, б+, н/у, п/о, 990тр. 
950918-1280
1к Орджоникидзе, 3а, 5/5,норм. сост., п/о 1100тр. 
950918-1280
1к Трудовой пр., 4, 3/5,п/о, ср.сост. 1180тр. 920771-
5717
2к Олимпийская 1/5п 46 Хорошее состояние, боль-
шая кухня. Высокий цоколь 1300тр. 9913552523
2к Молодёжная, 4/9П с ремонтом, 2550тр. 9030372688
2к Труд.рез. 2/5п 63, б/з, рем, разд.ком, 2400тр. 
9807211045
3к Есенина, 4/5, комнаты раздельные, х/г вода. 
2200тр. 905-621-8515.
3к Олимпийская, 5А, 2/5, к/пр, с/р, п/о, ср.с. 1360тр. 
950918-1280
4к Орджоникидзе, 4, 3/5, к/р, с/у р. 74м, 3150тр., торг, 
920771-5717

ЗАЛЕСНЫЙ МКР
1к нов. дом. 5/5. 41м. со встр.прихожей. 2000тр. 
8-920-795-77-67.
1к нов. дом, 46,3/22/10,1, хор.рем., меб., светлая, тё-
плая, уютная, 2240тр. 9307903913, 9051163377
1к Г.Белова, 18А, 2/5к, н/у, ул.пл., новый дом, 49м, с/у 
9м, кух.12м, лодж., все в доступности, 2200тр, торг. 
9539527769
2к Г. Белова 3/9п, 49м, л+, хор. сост. 2300 9028440143

27 КВАРТАЛ, 26 ШАХТА,  ВАХРУШЕВО
1к Дружбы 17, без бал, 31/0/0, 4/5, 1700тр, 9156869896
1к Дружбы,2а, 45,2/20,4/9,5, лодж.заст., ремонт, меб. 
и техника. Уютное место, парк.зона. 2300тр. 
9051163377
1к Мира 3/5п 30 Б+ Жил.сост, пл.окна, не угловая. 
1100тр. 9913552521
1к Мира 56, 3/9, кух.9м, общ.40м, 1300тр. 910-152-7932

ДОНСКОЙ 
1к, Новоугольный, Индустриальная, 3, 1/5, тр.р 600тр. 
950918-1280
2к мкр.Руднев, 42м, хор.сост., лоджия новая под ключ, 
комн.разд. 850т.р. 960-604-1797.
3к Металлистов, 2, 2/5, 49м, к/пр, с/р, 1500тр. 950918-
1280

ДОМА
- 1/2 дома, с.Спасское, 7 соток. 1700тр, торг. 950-910-
6589. 
- Вахрушево, 6 сот., 102м, с/рем., 3750тр, торг. 
953198-5070
- пос. Краснолесский, ул.Мира, 6 сот, 30м, п/о, жилое 
600тр. 950918-1280
- Нов-ск, район 8 школы, 60/40, 2 подв., сарай, 6 соток, 
4 комнаты. 2800тр., торг. 905-117-2232
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